

T.FH Holding ApS.

Tofteengen 25
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Thomas Friis Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.FH Holding ApS.
Tofteengen 25
4000 Roskilde

CVR-nr: 39948591
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabets 2. regnskabsår udgør -221.539 kr. Årets resultat anses ikke at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Årets resultat er væsentligt påvirket af covid-19 situationen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.563	-1.563
Resultat af ordinær primær drift		-1.563	-1.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-220.161	-156.338
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-1.505
Ordinært resultat før skat		-221.928	-159.406
Skat af årets resultat		389	675
Årets resultat		-221.539	-158.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.539	-158.731
I alt		-221.539	-158.731

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	183.662
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	183.662
Anlægsaktiver i alt		0	183.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		715.000	275.000
Tilgodehavende skat		1.063	675
Andre tilgodehavender		275.000	275.000
Tilgodehavender i alt		991.063	550.675
Likvide beholdninger		44.233	20.999
Omsætningsaktiver i alt		1.035.296	571.674
AKTIVER I ALT		1.035.296	755.336

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-380.269	-158.731
Egenkapital i alt		-330.269	-108.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.327.504	862.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.327.504	862.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563	1.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.061	1.563
Gældsforpligtelser i alt		1.365.565	864.067
PASSIVER I ALT		1.035.296	755.336

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen er tabt, grundet investering i udviklingsvirksomhed. Egenkapitalen forventes genetableret inden for et par år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0